

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 046  
Stavba: Oprava stožáru č.42 v úseku Stránčice - Řičany

KSO: CC-CZ:  
Místo: Datum: 4. 8. 2021

Zadavatel: IČ: DIČ:

Zhotovitel: IČ: DIČ:

Projektant: IČ: DIČ:  
Luis Pinto

Zpracovatel: IČ: DIČ:  
Správa železnic, státní organizace

Poznámka:  
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popísem 'CS ÚRS' a úrovni příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

**Cena bez DPH 188 083,10**

Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní 21,00%	188 083,10	39 497,45
snížená 15,00%	0,00	0,00

**Cena s DPH v CZK 227 580,55**

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 046

Stavba: Oprava stožáru č.42 v úseku Stránčice - Říčany

Místo: Datum: 4. 8. 2021

Zadavatel: Projektant: Luis Pinto

Zhotovitel: Zpracovatel: Správa železnic, státní organizace

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	-------	--------------------	------------------	-----

## Náklady stavby celkem

046 Oprava stožáru č.42 v úseku Stránčice - Říčany 188 083,10 227 580,55 STA

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**Oprava stožáru č.42 v úseku Stráncice - Říčany**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Luis Pinto

Zpracovatel:

Správa železnic, státní organizace

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezuující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dalkově k dispozici na webu [podminky.urs.cz](http://podminky.urs.cz).

CC-CZ:  
Datum:

4. 8. 2021

IC:  
DIC:

IC:  
DIC:

IC:  
DIC:

IC:  
DIC:

**Cena bez DPH**

**188 083,10**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	188 083,10	21,00%	39 497,45
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**227 580,55**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava stožáru č.42 v úseku Stránčice - Říčany

Místo:

Datum: 4. 8. 2021

Zadavatel:

Projektant: Luis Pinto

Zhotovitel:

Zpracovatel: Správa železnic,  
státní organizace

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

**188 083,10**

N00 - Nepojmenované práce

188 083,10

N01 - Nepojmenovaný díl

188 083,10

# SOUPLIS PRACÍ

Stavba:

Oprava stožáru č.42 v úseku Stráncice - Říčany

Místo:

Datum:

4. 8. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Luis Pinto

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Správa železnic,  
státní organizace

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**188 083,10**

D N00 Nepojmenované práce

188 083,10

D N01 Nepojmenovaný díl

188 083,10

16	K	022102001	Geodetické práce Geodetické práce elektrického zařízení	kpl	0,03	98 000,00	2 940,00	Sborník UOŽI 01 2020
18	K	023121011	Projektové práce Projektová dokumentace - přípravné práce Zjednodušený projekt opravy zabezpečovacích, sdělovacích, elektrických zařízení - V sazbě jsou započteny náklady na vyhotovení projektové dokumentace podle požadavku objednatel v rozsahu pro ohlášení podle požadavku objednatel.	%	1,00	30 000,00	30 000,00	Sborník UOŽI 01 2020
19	K	033121021	Provozni vlivy Rušení prací železničním provozem šířá trat' nebo dopravní s kolejevým rozvětvením s počtem vlaků za směnu 8,5 hod; přes 50 do 100	%	0,07	127 000,00	8 890,00	Sborník UOŽI 01 2020
1	K	7497150510	Zhotovení základu trakčního vedení včetně geodet. bodu, vytyčení a sondy, výkop zemina tř. 2 až 4 hloubného - obsahuje výkop v zemně třída 2-4, zřízení a odstranění pažení a bednění, betonáž, montáž svorníkového koše, montáž základní technologické výztuže, montáž kovových svorníků nebo provedení dutiny pro upevnění stožáru trakčního vedení	m3	4,90	10 500,00	51 450,00	Sborník UOŽI 01 2020
3	K	7497655010	Tažné hnací vozidlo k pracovním soupravám pro montáž a demontáž - obsahuje i veškeré výkony tažného hnacího vozidla pro posun montážní techniky v kolejišti	hod	7,00	4 130,00	28 910,00	Sborník UOŽI 01 2020
4	K	961055111	Bourání základů ze ŽB	m3	1,50	10 735,00	16 102,50	Sborník UOŽI 01 2020
8	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění	t	10,05	100,00	1 005,00	Sborník UOŽI 01 2020
10	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	10,05	230,00	2 311,50	Sborník UOŽI 01 2020
11	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	150,75	23,00	3 467,25	Sborník UOŽI 01 2020
13	M	7497100020	Základy trakčního vedení Hloubený základ TV - materiál	m3	4,90	4 950,00	24 255,00	Sborník UOŽI 01 2020
14	M	7497100080	Základy trakčního vedení Svorníkový koš pro základ TV	kus	1,00	7 358,00	7 358,00	Sborník UOŽI 01 2020
15	M	7497100060	Základy trakčního vedení Výztuž pro základ TV - jednodílná	kus	4,00	1 830,00	7 320,00	Sborník UOŽI 01 2020
7	K	997013802	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) z armovaného betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 101	t	3,75	621,00	2 328,75	Sborník UOŽI 01 2020
9	K	997223855	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) zeminy a kameniva zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	6,30	277,00	1 745,10	Sborník UOŽI 01 2020

**Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.**

**Doložka číslo:** 2005583

**Původní datový formát:** application/pdf

**UUID původní komponenty:** f5c3d3d3-56c5-424d-a39c-eda269b49dc2

**Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:**

System ERMS (zpracovatel dokumentu Milena STOULILOVÁ)

**Subjekt, který změnu formátu provedl:** Správa železnic, státní organizace

**Datum vyhotovení ověřovací doložky:** 06.10.2021 13:00:01



f14cad44-9170-4988-9f6f-93370dfb91e6